
 

UCHWAŁA NR IV/……./15 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie ustalenia diet dla członków komisji wyborczych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), §  8 załączników do uchwał: Nr 0150/XLI/916/10 z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie Statutu Osiedla „Cielmice” (Dz. Urz. Woj. Śląsk.  z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1434), 
Nr 0150/XLI/917/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Czułów” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 
z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1435), Nr 0150/XLI/918/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
Statutu Osiedla „F-6” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1436), 
Nr 0150/XLI/920/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Jaroszowice-Urbanowice-
Wygorzele” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1438), Nr XLIV/900/14 Rady 
Miasta Tychy z dnia 28 sierpnia 214 r. w sprawie Statutu Osiedla „Karolina” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 
Z dnia 4 września 2014 r., poz. 4478), Nr 0150/XLI/923/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu 
Osiedla „Paprocany” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 20 maja 2010 r., Nr 89, poz. 1447), 
Nr 0150/XLI/924/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Paprotka” (Dz. Urz. Woj. 
Śląsk. z dnia 20 maja 2010 r., Nr 89, poz. 1448), Nr 0150/XLI/925/10 z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie Statutu Osiedla „Stare Tychy” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 20 maja 2010 r., Nr 89, poz. 
1449), Nr 0150/XLI/928/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Wartogłowiec” (Dz. 
Urz. Woj. Śląsk. z dnia 21 maja 2010 r., Nr 90, poz. 1460), Nr 0150/XLI/929/10 z dnia 25 marca 2010 
r. w sprawie Statutu Osiedla „Wilkowyje” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 21 maja 2010 r., Nr 90, poz. 
1461), Nr 0150/XLI/930/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Z-1” (Dz. Urz. Woj. 
Śląsk. Z dnia 21 maja 2010 r., Nr 90, poz. 1462),  Nr 0150/XLII/961/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
w sprawie Statutu Osiedla „Ogrodnik” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 2 lipca 2010 r., Nr 121, poz. 1938), 
Nr 0150/XLII/962/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „R-2” (Dz. Urz. Woj. Śląsk.  
z dnia 2 lipca 2010 r., Nr 121, poz. 1939), Nr XLII/850/14 Rady Miasta Tychy z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie Statutu Osiedla „Anna” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 6 czerwca 2014 r., poz. 3149), 
na wniosek Komisji Samorządowej, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządową i Komisję 
Finansów Publicznych, 

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

1. Członkom Miejskiej Komisji Wyborczej oraz Osiedlowych Komisji Wyborczych, w związku 
z udziałem w pracach tych komisji, przysługują jednorazowe zryczałtowane diety w następujących 
wysokościach: 

1) Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej – kwota 430 zł.,  
2) Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – kwota 400 zł.,  
3) Członek Miejskiej Komisji Wyborczej – kwota 370 zł.,  
4) Przewodniczący Osiedlowej Komisji Wyborczej – 250 zł.,  
5) Zastępca Przewodniczącego Osiedlowej Komisji Wyborczej – 220 zł., 
6) Członek Osiedlowej Komisji Wyborczej – kwota 200 zł.  

2. Zryczałtowana dieta nie przysługuje, jeżeli członek komisji nie uczestniczył w czynnościach 
określonych w § 1 ust. 1. 

3. Pokrycie należności o których mowa w § 1 ust. 1 następuje z budżetu miasta Tychy. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr V/57/11 Rady Miasta Tychy z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia diet 
dla członków komisji wyborczych. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Tychy. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=223831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-23 23:06:53



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Uzasadnienie: 
(Uchwała IV/……./15) 

Podjęcie uchwały wynika z przepisu § 8 statutów osiedli, który brzmi: 
„Członkom komisji wyborczych za przeprowadzenie wyborów przysługuje dieta na zasadach 
i w wysokości określonych odrębną uchwałą Rady Miasta”. 
Dieta przysługuje za wykonywanie czynności wyborczych szczegółowo opisanych w statutach osiedli. 

Propozycja wysokości diet sporządzona została w oparciu o Uchwałę Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 28 lipca 2014 r. w sprawie należności pieniężnych przysługujących członkom komisji 
wyborczych i osobom powołanym w skład inspekcji w wyborach do organów jednostek samorządu 
terytorialnego. Kwota diet pomniejszona została, w stosunku do kwot ujętych w uchwale PKW, z uwagi 
na mniejszy zakres prac osiedlowych komisji wyborczych, w tym godzin otwarcia lokali wyborczych 
(10 h – wybory do Rad Osiedli, 15 h – wybory do samorządu gminy). 

 
  
 

 

Sporządziła: 
 
 
 
 

................................................................................................. 
(data i podpis pracownika) 

Zgłaszam projekt uchwały i kieruję do 
Przewodniczącego Rady: 

 
Przewodniczący 

Komisji Samorządowej 
 

Mgr inż. Marcin Rogala 
................................................................................................. 

(data, podpis) 

Sprawdził pod względem prawnym: 
 
 
 
 
 

................................................................................................. 
(data, podpis i pieczątka Radcy prawnego) 

 

 

Numer nadany przez DUR: 
 

DUR.0006. ........ .2015 

Projekt uchwały kieruję na KS, KFP, Sesję RM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

................................................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Przewodniczącego Rady Miasta) 

Odpowiedzialny pracownik (podmiot)  
za realizację uchwały: 

 
................................................................................................ 

Rozdzielnik: 
 

1. Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach, 

2. DUR. 

3. DKB. 

 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=223831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-23 23:06:53

http://www.tcpdf.org

